｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立暨南國際大學 函

受文者：景文科技大學

發文字號：暨校學字第1121002507 號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：( )
附件：活動海報(附件大小超出限制10MB，請至http://docatch.ncnu.edu.tw/Halum_NCN

U/AttDownload/AttDownload.aspx下載,下載密碼:65d2ec)

檢送本校原住民族學生資源中心舉辦「一個人跳五」第十

五屆原住民族週系列活動，敬請惠予公告，並鼓勵相關業

務承辦人員及學生踴躍參加，請查照。

活動日期：112年5月15日（一）至19日（五），各活動時
間詳如海報。

活動地點：國立暨南國際大學（南投縣埔里鎮大學路一

號），各活動場地詳如海報。

活動對象：全國大專校院師生。

活動內容：擺攤活動、紀錄片放映暨映後座談、原民議題

講座及原民週文化之夜活動。

各項活動最新資訊，請至本校原住民族文化教育暨生計發

展中心Facebook專頁https://reurl.cc/43DvMV。
聯絡窗口：本校原資中心布給亨那・拉巴拉弗專任助理及

陸家賢專任助理，聯絡電話：049-2910960分機3716或
3715。

正本：公私立大專校院

副本：本校學生事務處原住民族學生資源中心

地址：545南投縣埔里鎮大學路1號
聯絡人：陸家賢
電話：0492910960#3715
電子信箱：cingul@ncnu.edu.tw

發文日期： 中華民國112年5月1日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

五、

六、

第1頁，共2頁

學務處 112/05/02

1120003812

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

校長　武東星電  子  公  文
交  換  章
2023/05/02
08:00:02

第2頁，共2頁

學務處 112/05/02

1120003812